
6296 6296ÃQ  Weiding - Schönsee - Stadlern - Waldmünchen 

VLC-Linie 491 im Ber. Charlottenthal,Abzw - Waldm.
RBO Regionalbus Ostbayern GmbH,
Niederlassung Nord, Außenstelle Weiden, Am Wörnzgraben 3, 92637 Weiden
Tel. 0961/4 81 68 25, Fax: 0961/4 81 68 78, E-Mail: Weiden@rbo.de, Internet: www.ostbayernbus.de
Gültig ab 10.12.2017

Kein Verkehr an Heiligabend und Silvester

Kein Verkehr im August

Am Faschingsdienstag Verkehr wie Samstag

An Wochenfeiertagen kein Verkehr

Fahrtnummer 6296 6296 6296 6296 6296 6296 6296 6296 6296 6296 6296
005 011 001 003 007 021 009 013 015 031 033

Verkehrsbeschränkungen S S S F5 S F5 S S S120 nAHS nAHS 

Anmerkungen 99 99 99 ) 99 99 99 99 99 

6 36 13 55
6 32 13 52
6 38 13 56
¶ 7 17 8 05 ¶ 8 05
¶ ¶ 8 03 ¶ 8 03
¶ ¶ ¶ 12 20 13 25 ¶ ¶

6 41 7 13 8 01 12 23 12 35 13 28 13 59 16 08 8 01 12 35
¶ ¶ 12 25 12 37 ¶ 14 00 ¶ ¶ 12 37
¶ ¶ 12 28 12 38 13 32 14 01 16 11 ¶ 12 38
¶ ¶ 12 29 12 39 13 33 14 02 16 12 ¶ 12 39
¶ ¶ 12 30 12 40 13 35 14 03 16 13 ¶ 12 40
¶ ¶ 12 31 12 41 13 36 14 04 16 14 ¶ 12 41
¶ ¶ 12 33 ¶ 13 37 14 05 16 15 ¶ ¶
¶ ¶ 12 35 ¶ 13 39 Y 14 06 16 17 ¶ ¶
¶ ¶ 12 37 12 42 13 41 14 07 ¶ ¶ 12 42
¶ ¶ 12 41 ¶ 13 45 14 08 ¶ ¶ ¶
¶ ¶ 12 42 12 46 13 46 14 09 16 23 ¶ 12 46
¶ ¶ 12 43 12 47 13 47 14 10 Y 16 24 ¶ 12 47
¶ ¶ 12 45 ¶ Y 13 58 ¶ Y 16 27 ¶ ¶
¶ ¶ 12 48 12 50 Y 13 53 14 12 Y 16 31 ¶ 12 50
¶ ¶ 12 46 ¶ Y 13 55 ¶ Y 16 29 ¶ ¶
¶ ¶ 12 47 12 51 Y 13 54 14 14 Y 16 32 ¶ 12 51
¶ ¶ 12 48 12 53 Y 14 02 14 15 Y 16 33 ¶ 12 53
¶ ¶ 12 49 ¶ Y 14 03 Y 14 16 Y 16 34 ¶ ¶
¶ ¶ 12 56 14 06 14 17 16 37 ¶ 12 56

6 57 7 21 8 08 12 57 14 08 14 18 16 39 8 08 12 57
7 01 7 25 8 10 12 59 ¶ 14 19 ¶ 8 10 12 59
7 02 7 26 8 11 ¶ 14 10 14 20 16 41 8 11 ¶
7 07 7 31 8 13 13 02 14 12 14 24 16 43 8 13 13 02

7 32 8 14 13 03 14 25 8 14 13 03
7 35 8 17 8 17
7 37 8 19 8 19
7 39 8 21 8 21
7 41 8 23 8 23
7 42 8 24 8 24
7 44 8 26 8 26
7 47 8 29 8 29
7 55 8 31 8 31
7 50 ¶ ¶
7 53 8 32 8 32

Montag - Freitag Samstag

Schwand
Laub, Kapelle
Schwand, Sägewerke Utz
Weiding, Kriegerdenkmal
Preißhof, Abzw
Schönsee, Schule
Schönsee, Rathaus/Post
Schönsee, Abzw Lindau
Dietersberg
Dietersdorf, Ebnet
Dietersdorf, Kirche
Dietersdorf, alte Station
Weberhäuser, Ortsmitte
Friedrichshäng, Wendeschleife
Johannismühle
Stadlern, Skizentrum
Stadlern, Schule
Stadlern, Kirchplatz
Waldhäuser
Schwarzach, Jacklberg
Schwarzach, Grenzübergang
Schwarzach, Ortsmitte
Charlottenthal, Abzw
Charlottenthal
Schönau bei Tiefenbach, Trath
Schönau bei Tiefenbach
Hannesried
Hannesried, Abzw
Tiefenbach b.Waldm., Ortsmitte
Hammertiefenbach
Treffelstein, Kirche
Edlmühl
Eglsee, Abzw
Spielberg bei Waldmünchen
Untergrafenried, Abzw
Kümmersmühle
Hocha
Waldmünchen, Bahnhof
Waldmünchen, Schulzentrum
Waldmünchen, TV - Turnhalle

S nur an Schultagen
F5 in den Ferien und an schulfreien Tagen,

nicht im August und Faschingsdienstag
S120 Mo-Do an Schultagen

nAHS nicht im August und an Heiligabend
und Silvester

99 fährt Haltestellen in anderer
Reihenfolge an

) Bus fährt nur nach vorheriger
Anmeldung. Anmeldung unter Tel.
09673/255 bis spätestens 10.00 Uhr.

Y Bus hält nur zum Aussteigen



6296 6296ÆQ  Waldmünchen - Stadlern - Schönsee - Weiding 

VLC-Linie 491 im Ber. Charlottenthal,Abzw - Waldm.
RBO Regionalbus Ostbayern GmbH,
Niederlassung Nord, Außenstelle Weiden, Am Wörnzgraben 3, 92637 Weiden
Tel. 0961/4 81 68 25, Fax: 0961/4 81 68 78, E-Mail: Weiden@rbo.de, Internet: www.ostbayernbus.de
Gültig ab 10.12.2017

Kein Verkehr im August

Kein Verkehr an Heiligabend und Silvester

Am Faschingsdienstag Verkehr wie Samstag

An Wochenfeiertagen kein Verkehr

Fahrtnummer 6296 6296 6296 6296 6296 6296 6296 6296
002 004 006 012 008 010 030 032

Verkehrsbeschränkungen S S F5 F5 S S120 nAHS nAHS 

Anmerkungen 99 99 99 99 

13 10 15 40
12 05 13 13 ¶ 12 05
12 06 13 15 15 42 12 06
12 08 13 17 15 44 12 08
12 11 13 20 15 46 12 11
12 13 13 21 15 47 12 13
12 14 13 22 15 48 12 14
12 16 13 23 15 49 12 16
12 18 13 24 15 51 12 18
12 20 13 26 15 53 12 20

7 30 12 22 13 29 15 55 7 30 12 22
7 31 12 23 13 32 15 57 7 31 12 23
7 33 12 24 13 34 15 58 7 33 12 24
7 34 12 24 13 35 15 59 7 34 12 24

6 00 7 38 12 28 13 38 16 01 7 38 12 28
6 02 6 41 7 39 ¶ ¶ ¶ 7 39 ¶
6 05 6 44 7 42 ¶ ¶ ¶ 7 42 ¶
6 06 6 45 7 43 ¶ ¶ ¶ 7 43 ¶
6 07 6 48 7 44 ¶ ¶ ¶ 7 44 ¶
6 08 6 50 7 45 ¶ ¶ ¶ 7 45 ¶
6 11 6 53 7 47 ¶ ¶ ¶ 7 47 ¶
6 13 6 55 7 49 ¶ ¶ ¶ 7 49 ¶
6 14 6 56 ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶
6 17 6 58 7 53 ¶ ¶ ¶ 7 53 ¶
6 21 7 02 ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶
6 23 7 04 ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶
6 25 7 05 7 54 ¶ ¶ ¶ 7 54 ¶
6 26 7 06 7 55 ¶ ¶ ¶ 7 55 ¶
6 27 7 07 7 56 ¶ ¶ ¶ 7 56 ¶
6 28 7 08 7 57 ¶ ¶ ¶ 7 57 ¶
¶ ¶ 7 58 ¶ ¶ ¶ 7 58 ¶

6 30 7 10 8 00 12 35 13 47 16 08 8 00 12 35
12 34 13 45 16 07 12 34
12 33 13 44 16 06 12 33
12 31 13 43 16 04 12 31

13 52
Schwand 13 55
Schwand, Sägewerk Utz 13 56

Montag - Freitag Samstag

Waldmünchen, Schulzentrum
Waldmünchen, TV - Turnhalle
Waldmünchen, Bahnhof
Hocha
Kümmersmühle
Untergrafenried, Abzw
Spielberg bei Waldmünchen
Eglsee, Abzw
Edlmühl
Treffelstein, Kirche
Hammertiefenbach
Tiefenbach b.Waldm., Ortsmitte
Hannesried, Abzw
Hannesried
Schönau bei Tiefenbach
Schönau bei Tiefenbach, Trath
Charlottenthal
Charlottenthal, Abzw
Schwarzach, Ortsmitte
Schwarzach, Jacklberg
Stadlern, Kirchplatz
Stadlern, Schule
Stadlern, Skizentrum
Johannismühle
Friedrichshäng, Wendeschleife
Weberhäuser, Ortsmitte
Dietersdorf, alte Station
Dietersdorf, Kirche
Dietersdorf, Ebnet
Dietersberg
Schönsee, Abzw Lindau
Schönsee, Rathaus/Post
Schönsee, Haberl
Preißhof, Abzw
Weiding, Kriegerdenkmal
Laub, Kapelle

S nur an Schultagen
F5 in den Ferien und an schulfreien Tagen,

nicht im August und Faschingsdienstag

S120 Mo-Do an Schultagen
nAHS nicht im August und an Heiligabend

und Silvester

99 fährt Haltestellen in anderer
Reihenfolge an


